

夕食①メニュー成分表

		メニューに含まれるアレルゲン原材料
		特定原材料（8品目） 該当なし
		特定原材料に準ずるもの（20品目）   
メニュー名	食材	成分
ハンバーグ デミグラスソース	日東ベスト FMうす味国産鶏豚使用の ハンバーグ 卵・乳・小麦不使用	食肉（鶏肉（日本）、豚肉）、たまねぎ、豚脂、粒状植物性たん白（大豆を含む）、砂糖、水溶性食物繊維、粉末状植物性たん白、酵母エキス、トマトペースト、ぶどう糖、食塩、にんにくペースト、香辛料、しょうがペースト／加工デンプン、セルロース、炭酸Ca、ピロリン酸第二鉄
	オタフク 1歳からのデミグラス風ソース	野菜（トマト（チリ）、たまねぎ、にんじん）、糖類（砂糖、ぶどう糖）、醸造酢、食塩、でんぷん、酵母エキス、香辛料
	キューピー ほぼたま（スクランブル）	豆乳加工品（国内製造）、植物油脂、食塩、野菜エキスパウダー、酵母エキスパウダー／トレハロース、加工でん粉、ゲル化剤（アルギン酸ナトリウム）、乳酸カルシウム、カロチノイド色素、増粘多糖類、（一部に大豆を含む）
チキンの塩唐揚げ	鶏むね肉	鶏肉
	日本食研 生塩糀	米こうじ（国内製造）、食塩／酒精
	おろしにんにく	にんにく（中国）【添加物】pH調整剤
	おろし生姜	しょうが 酸化防止剤（V.C）、pH調整剤
	食塩	天日塩（メキシコ）【添加物】／リン酸Ca
	片栗粉	馬鈴しょ澱粉（遺伝子組換えでない）
ミックスサラダ	キャノーラ油	食用なたね油
	レタス	
	サニーレタス	
	グリーンリーフ	
	人参	
	ほしえぬ サラダトッピング ベーコン風味	粒状植物性たん白（国内製造）、食用精製加工油脂、砂糖、食塩、水あめ、酵母エキスパウダー、調味油、香辛料／着色料（カラメル、紅麴）、調味料（アミノ酸）、香料、（一部に大豆・豚肉を含む）
サラダドレッシング	オタフク 1歳からのお好みソース	野菜・果実（トマト（チリ）、にんじん、たまねぎ、デーツ、かぼちゃ、ぶどう、ブルーベリー、セロリ）、糖類（砂糖、水飴）、醸造酢、食塩、マッシュルーム、キャベツエキス、白菜エキス、香辛料
	エキストラバージンオリーブオイル	食用オリーブ油
	キャノーラ油	食用なたね油
	米酢	米（国産）、アルコール、食塩
ブロッコリー		ブロッコリー、食塩
カレーフレーバー ポテト	クォーターカットポテト	馬鈴しょ
	S&B カレー粉	ターメリック（インド）、コリアンダー、クミン、フェネグリーク、こしょう、赤唐辛子、ちんぴ、その他香辛料
	食塩	天日塩（メキシコ）【添加物】／リン酸Ca
キャロットグラッセ	マギーアレルギ-28品目不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	水	
	人参	
	上白糖	原料糖
野菜スープ	マギーアレルギ-28品目不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	水	
	人参	
	玉ねぎ	
	デルモンテ ホールコーン食感一番 キャベツ	スイートコーン（タイ）（遺伝子組換えでない）、食塩
ご飯	白米	米